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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82916512U

2. Data e Regjistrimit 02/06/1999
3. Emri i Subjektit ALLIDAGU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  LEVAN Fshati Levan, Lagjja Kthesa Ish 
Investimet, Rruga Nacionale Fier - Vlore km 8, Objekti nr. 
719 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 30.000,00
9. Objekti i aktivitetit Servis per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te 

kembimit per makineri me shumice e pakice,tregtimin e 
karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe restornate 
hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrave 
ushqimore,bujqeosre, blegtorale,gjese se gjalle.Rritja dhe 
mbareshtimi i gjese se gjalle dhe therja, e perpunimi, 
amballazhimi dhe shperndarja e tyre.Transport i udhetareve, 
mallrave brenda dhe jashte vendit.Veprimtari per pranimin 
dhe shkrirjen e mjeteve motorike.Punime te ndryshme 
ndertimi.Rruge kanalizime etj. Prodhim, perpunim e 
shperndarje me shumice e ushqimeve per kafshe qe perdoren 
per ushqim per njerezit. Import- Eksport tregtim me shumice 
dhe pakice instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te 
sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te 
Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve, makineri- paisjeve dhe materialeve te shuarjes se 
zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. 
Dalan Alliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2022                Deri: 29/12/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjolekAlliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SkenderAlliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 9.900,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MyterisAlliaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10.200,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Levan LEVAN Mjeti me targe AA 027 ZC. Fier Fier   
MJETI ME TARGE AB 480 JA Fier  Levan SHTYLLAS 
Fshati Sop, Kompleks (Stalla), Kilometri i 3-te ne Perendim 
te Fshatit Hoxhare, Komuna Levan Fier  Levan LEVAN 
Fshati "Levan", rruga "Fier-Levan", km-7, prane selise se 
ALLIDAGU. Fier  Levan LEVAN Fshati Levan, rruga 
nacionale Fier - Vlore km - 8. Fier  Levan LEVAN Mjeti me 
targe AA 675 XE Tirane Tirane  TIRANE Lagjia Zogu i Zi, 
Rruga Don Bosko, Pallati GENER, Nr 2, Perball Karburantit 
ALPET, Tirane Fier  Levan LEVAN Mjet me targa AA 712 
NU Fier  Levan SHTYLLAS Fshati "Shtyllas", rruga e 
"Pojanit", km-3, godina nr-7. Fier  Levan LEVAN Mjeti me 
targe AB 465 DA. Fier  Levan LEVAN Mjet me targe AA 
961 JP 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALLIDAGU
E-Mail: allidagu@gmail.com  
Telefon: 0682056307  0696099990
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045209-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/06
/1994

Numri i Vendimit:4730, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "ALLIDAGU" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 06.06.1994 ; Data e themelimit: 06.06.1994 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Myderis Alliaj 34%, Gjoleke Alliaj 33%, Skender Alliaj 33% ; Selia: Levan, Fier ; 
Kohezgjatja: 11 vjet ; Administratori: Myteris Alliaj ; Objekti: Hapje pike sherbimi 
(servis) per automjete, autolavazh, tregtimin e pjeseve te kembimit per makina, me 
shumice e pakice, tregtimin e karburanteve, kolaudim periodik te mjeteve te transportit 
(automjeteve), hapjen e bar-bufe-restorant dhe hoteleri, e autoshkollave dhe varrezave te 
automjeteve ;

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.5-EZ-10-November-20070020.pdf

2. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:4730/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 22.09.2006 te ortakeve themelues persa i perket shteses 
ne objektin e veprimtarise se shoqerise tregtare "ALLIDAGU" shpk per: Import-eksport te 
malrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, i nenprodukteve te tyre, perpunimin e tyre dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te tyre. Import eksport te gjese se gjalle, rritja dhe 
mbarshtimi i gjese se gjalle, perpunimi i produkteve te tyre, si dhe tregtimi me shumice e 
pakice i tyre, transport brenda dhe jashte vendit i udhetareve, punetoreve, mesuesve e 
nxenesve, si dhe per qellime turistike, Transport brenda dhe jashte vendit i mallrave 
industriale, bujqesore dhe blegtorale, veprimtari axhensie mallrash dhe udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit, import-eksport te makinerive dhe paisjeve industriale, bujqesore dhe 
blegtorale, veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike, ipmort-eksport me 
shumice e pakice te automjeteve, te pjeseve te kembimit, si dhe tregtimin me shumice e 
pakice te tyre. Kohezgjatja e kesaj veprimtarie do et jate pa afat te caktuar duke ndryshuar 
keshtu nenin 11 te Statutit dhe nenin 3 te Aktit te Themelimit

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.5-EZ-10-November-20070020.pdf

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181245-10-08
Subject_Type_Code ishte            ("Individual")          u be            ("Limited-Liability 
Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B447E1-2BF5-45C2-8E20-E9ADF4F61039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B447E1-2BF5-45C2-8E20-E9ADF4F61039
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Numri i Aksioneve ishte            ""          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056307")         
Objekti ishte            ("Hapje pike sherbimi (servis) per automjete, autolavazh, tregtimin e 
pjeseve te kembimit per makina, me shumice e pakice, tregtimin e karburanteve, kolaudim 
periodik te mjeteve te transportit (automjeteve), hapjen e bar-bufe-restorant dhe hoteleri, e 
autoshkollave dhe varrezave te automjeteve ;Import-eksport te malrave ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, i nenprodukteve te tyre, perpunimin e tyre dhe tregtimin me shumice 
dhe pakice te tyre. Import eksport te gjese se gjalle, rritja dhe mbarshtimi i gjese se gjalle, 
perpunimi i produkteve te tyre, si dhe tregtimi me shumice e pakice i tyre, transport brenda 
dhe jashte vendit i udhetareve, punetoreve, mesuesve e nxenesve, si dhe per qellime 
turistike, Transport brenda dhe jashte vendit i mallrave industriale, bujqesore dhe 
blegtorale, veprimtari axhensie mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, import-
eksport te makinerive dhe paisjeve industriale, bujqesore dhe blegtorale, veprimtari per 
pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike, ipmort-eksport me shumice e pakice te 
automjeteve, te pjeseve te kembimit, si dhe tregtimin me shumice e pakice te tyre.")          u 
be            ("Servis per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per 
makineri me shumice e pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe 
restornate hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrav e ushqimore, bujqeosre, 
blegtorale,gjese se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle.Transport i 
udhetareve, mallrave brenda dhe jashte vendit.Veprimtari per pranimin dhe 
shkrirjen e mjeteve motorike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         SHTYLLAS;         
Fshati Sop, Kompleks (Stalla), Kilometri i 3-te ne Perendim te Fshatit Hoxhare, 
Komuna Levan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia Zogu i Zi, Rruga Don Bosko, Pallati GENER, Nr 2, Perball Karburantit 
ALPET, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjolek Alliaj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Myteris Alliaj")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Skender Alliaj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myteris Alliaj")                      Nga data 
"06/06/1994

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FD2185-0481-48EC-9C1D-6AF74A4F36AA
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06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298313-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340246-01-10
Objekti ishte            ("Servis per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per 
makineri me shumice e pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe 
restornate hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrav e ushqimore, bujqeosre, 
blegtorale,gjese se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle.Transport i udhetareve, 
mallrave brenda dhe jashte vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve 
motorike.")          u be            ("Servis per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te 
kembimit per makineri me shumice e pakice,tregtimin e 
karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe restornate hoteleri,autoshkoll.Import 
eksport te mallrav e ushqimore,bujqeosre, blegtorale,gjese se gjalle.Rritja dhe 
mbareshtimi i gjese se gjalle.Transport i udhetareve, mallrave brenda dhe jashte 
vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike. Punime te 
ndryshme ndertimi.Rruge kanalizime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396492-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 8239C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 0486D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 8250B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 1774D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 0286D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455149-10-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069BA3E5-DB26-4439-8350-DB0A0892B399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33C6A6-3897-4D15-8262-34824DE056F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A723D12-D197-4B03-84F7-4D729C6C6FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A85152-7ED1-44DE-B21D-626D9AD45173
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet 
iveko me targe FR 66-17 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543562-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.04.2011, per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Rr. Qemal Stafa" dhe Rr. "Shinasi Dishnica" godina nr-4.(kater).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622718-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 7 date 01.11.2011 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit nga fitimet ne vleren 29.900.000 leke,nepermjet emetimit te 
29.900 kuotave te reja me vlere 1000 leke per kuote.Caktohet Z.Kastriot Haxhaj si ekspert 
kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit nr 8 date 07.11.2011 
ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Pas rritjes kapitali shkon ne vleren 30.000.000 leke.Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel date 04.11.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjolek Alliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjolek Alliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("9.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Alliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Alliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("9.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myteris Alliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("10.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Myteris Alliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("10.200,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37197365-D10A-48E8-8558-5F0FB3AE8779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B247F47F-2F07-4D95-A5BE-6669068CB088
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-694648-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
10.02.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Servis per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per 
makineri me shumice e pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe 
restornate hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrav e ushqimore,bujqeosre, 
blegtorale,gjese se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle.Transport i udhetareve, 
mallrave brenda dhe jashte vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve 
motorike. Punime te ndryshme ndertimi.Rruge kanalizime etj.")          u be            ("Servis 
per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per makineri me shumice e 
pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe restornate 
hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrave ushqimore,bujqeosre, blegtorale,gjese 
se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle dhe therja, e perpunimi, 
amballazhimi dhe shperndarja e tyre.Transport i udhetareve, mallrave brenda dhe 
jashte vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike.Punime te 
ndryshme ndertimi.Rruge kanalizime etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Rr. Qemal Stafa" dhe Rr. "Shinasi Dishnica" godina nr-4.(kater).;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myteris Alliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/1994")            u be              ("10/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myteris Alliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789130-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.05.2012 ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0AF6D9-3E09-41DC-A948-123E2D32B1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961CAB78-6144-4154-BB19-7B3B4417AC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC391D7F-E7A6-4E50-8B0F-09F19D4C83C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903CEE01-A341-497A-B25B-1A59B8FDCB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0112D1D-4C70-458C-97DD-3101EEFB8418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0112D1D-4C70-458C-97DD-3101EEFB8418
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targe AA 610 DS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe AA 129 DE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 8239C.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 8250B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436137-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         SHTYLLAS;         
Fshati "Shtyllas", rruga e "Pojanit", km-3, godina nr-7.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
"Levan", rruga "Fier-Levan", km-7, prane selise se ALLIDAGU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566964-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594318-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.07.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A76080-B53F-46BF-A7E6-044B582931CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A76080-B53F-46BF-A7E6-044B582931CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7FBC52-E346-4372-8275-4475CD219865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69473D4D-74AC-4E0F-A560-7962343BFCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973D611-5FA4-40D3-A356-07889CAD0DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A06F575-84EC-4381-A16B-23A9440F7EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A06F575-84EC-4381-A16B-23A9440F7EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D38C3F-21AB-4073-9716-421048C03231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8535FB4-9DCE-426D-9595-7D29DA969994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73A7A15-CC17-4BDB-95BD-E8C92317DADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD90D7E7-F599-4796-8264-E9426EC2658B
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe AA 961 JP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769284-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130007-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230741-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.08.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan, rruga nacionale Fier - Vlore km - 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-380231-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44867752-3F0D-4FB6-BD49-D51E87B1336A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4851CB-A49A-4B23-9DBC-FCB9F4265035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4851CB-A49A-4B23-9DBC-FCB9F4265035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8E9F9-84D0-4B91-A984-06F04E7B6E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB8E9F9-84D0-4B91-A984-06F04E7B6E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1605B3-406B-49FA-9B21-2091E9EEA0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A65F5F6-72E3-4A87-879B-5FFA946BDE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C92DF97-9EC0-44C5-8C1C-049948271A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A569560-C331-4464-90DA-0DE4E4C030D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F763F7F-F540-44BE-8D46-AFE082381BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF68E8D-F405-4CA5-91F9-1FC56D3F8B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF68E8D-F405-4CA5-91F9-1FC56D3F8B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1208D0D0-1C35-4BDE-93E5-48050612647F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7815AA50-3FC7-4905-AEB6-FF9166453EF2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 26.10.2015, te asamblese se ortakeve te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targa AA 904 LJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-386939-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr - 2 ,bulevardi "Petro Nini Luarasi", rruga "Shyqyri Imshai", pallati nr - 5 
apartamenti 58.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616397-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 29.03.2016 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.   6
Objekti ishte            ("Servis per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per 
makineri me shumice e pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe 
restornate hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrave ushqimore,bujqeosre, 
blegtorale,gjese se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle dhe therja, e perpunimi, 
amballazhimi dhe shperndarja e tyre.Transport i udhetareve, mallrave brenda dhe jashte 
vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike.Punime te ndryshme 
ndertimi.Rruge kanalizime etj. ")          u be            ("Servis per 
automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per makineri me shumice e 
pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe restornate 
hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrave ushqimore,bujqeosre, blegtorale,gjese 
se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle dhe therja, e perpunimi, 
amballazhimi dhe shperndarja e tyre.Transport i udhetareve, mallrave brenda dhe 
jashte vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike.Punime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B923E265-327E-48FC-BAF1-1A5FCC669A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED841EC-E2CB-4C56-9662-80F91EBE1F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC39943-FB10-4691-BFFA-B4686EC1EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC39943-FB10-4691-BFFA-B4686EC1EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD09666-ED8F-4444-8BDE-5C4199F71F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405AE15C-83F4-422A-99EE-7017BEB67A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405AE15C-83F4-422A-99EE-7017BEB67A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15A02E7-03EF-461F-9A22-8EEDD9087B77
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ndryshme ndertimi.Rruge kanalizime etj. Prodhim, perpunim e shperndarje me 
shumice e ushqimeve per kafshe qe perdoren per ushqim per njerezit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681892-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
date 04.05.2016, ku eshte vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targa AA 712 NU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         LEVAN;         Fshati 
Levan, Lagjja Kthesa Ish Investimet, Rruga Nacionale Fier - Vlore km 8, Objekti nr. 
719;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690538-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805316-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75EE7B7-FFC8-457A-BCF1-66D3B990131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AEF6DB-CC7D-41B0-A29D-A9ECB93B60C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AEF6DB-CC7D-41B0-A29D-A9ECB93B60C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C9ED95-849A-4C03-B35D-CC91CE9339EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06FAE48-CBF9-4A04-8265-BDE277A4CF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C1CD8-3789-45AC-8961-C411DA8A5E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E68605-4B57-44BE-9C7A-EE1317D2752C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E68605-4B57-44BE-9C7A-EE1317D2752C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D124CDF-E797-40FD-80F3-0E0FB87D0CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB863D42-DFD1-440E-B0A0-6C2C7384F17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1340E927-3C6C-4DE3-B40A-B6732FC22E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57CD33F-DB11-477E-8989-CF03F531354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43473FAF-2030-44E5-8113-59CFBBE9AAAC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909548-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-164305-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.03.2017, ku është vendosur: Shkarkimin e administratorit të shoqërisë, Z.Myteris 
Alliaj. Emërimin e Z.Skënder Alliaj si administrator i shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Alliaj")                      Nga data 
"10/02/2017             Ne daten "10/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Myteris Alliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180561-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392199-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.07.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Unaza Nuredin Aliu, Lagjja Qender, Objekti nr. 173, dera 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1223A0A5-9A03-4B29-A509-C818DA2C1C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178B0219-B90F-4228-A1D8-E003C6BABE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768168D1-D452-40C4-8362-29B22A44FAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAAA0F9-802D-4321-A0C3-70619F8303B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAAA0F9-802D-4321-A0C3-70619F8303B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEC745E-5866-4510-956D-764962B97BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F0447F-D9FC-4AD3-B25D-486937B6C84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDB4A7D-2430-4AAC-912C-4D3EDE87B4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DDCC96-59A8-49C7-8493-4FCB3D120DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE5648A-C0FE-4296-8EA9-79FC6BF63440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544D79EF-98AB-4770-8430-D92344FCA35E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444184-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.08.2017, ku eshte vendosur:  
Deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682056307")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463687-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486702-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572825-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
22.11.2017, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F1F98-BCC7-4B0A-ACF2-EC2288049D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F1F98-BCC7-4B0A-ACF2-EC2288049D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5418FCE2-8444-4806-98EC-F342A963CA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F24994B-421F-47A9-AFF5-FC1B83464A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577415B7-8B63-4D3E-919D-2EC86B90379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577415B7-8B63-4D3E-919D-2EC86B90379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6224DFF-8CDF-4E31-8BF3-9FF6C0892BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA48B61E-3696-41EE-A848-FD7F892F7260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2961B8-AC02-4B53-836E-2149687AE23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30277865-94AE-44D3-8729-6E5247B2EE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D48AB9B-9CCC-445A-BA15-B9816FEABF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD4FE50-58DC-4195-8129-F7E833DD27D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC26014-3075-485A-B63B-4A9F108D22B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F74282E-4223-4D59-BE36-6FD1F52B4B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF5598D-38E2-4DA4-8769-BADF16EF57C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84CD0F7-F811-4A45-8D7B-BD605629FD15
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nr - 2 ,bulevardi "Petro Nini Luarasi", rruga "Shyqyri Imshai", pallati nr - 5 apartamenti 
58.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747744-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2018, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon 2 ishte            ("0682056307")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752088-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696099990")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885846-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.07.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe AA 610 DS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 1774D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targa AA 904 LJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 0486D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA03855-B33B-4294-AB42-0FA5F3E7770B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B7FF0-9C5E-479D-89B5-898E1AD8E3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7E4AAE-CEBE-4A43-9D0C-D453B9CD4E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7E4AAE-CEBE-4A43-9D0C-D453B9CD4E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B207E182-8291-470E-BFD3-398E4E14D6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B207E182-8291-470E-BFD3-398E4E14D6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBC8E82-A94A-402F-995F-B2E4B32F7FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4209FF4D-8693-4867-A127-A3E36B7CD57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D97B7F5-63F4-4B38-B5FC-A6CE49715C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D97B7F5-63F4-4B38-B5FC-A6CE49715C61
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targe FR 0286D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896255-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014847-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("allidagu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet iveko 
me targe FR 66-17 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094504-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjeti me 
targe AA 675 XE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC2A1BE-D22D-48B9-B1EB-1A7665F6A589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC2A1BE-D22D-48B9-B1EB-1A7665F6A589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDE9AED-6BC5-482F-86D8-4D4361A19BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB24EB7-96B6-4E00-8E1C-89B514E1FA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1023D09-05C4-4E78-A624-736FFD140656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BFC105-33E9-4625-867D-B0E18BA43CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD19B2F-F8AA-4563-AEE1-98D9F316E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE54B87-DD79-4966-8CED-C0410C82E5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5D5428-341B-43FC-89C3-CFA90E42FCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5D5428-341B-43FC-89C3-CFA90E42FCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D1ADE9-9355-4828-B303-051D7B3D5E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3A0542-49EE-421B-8B86-14EFD13B8EA4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150524-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.04.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Servis per automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per 
makineri me shumice e pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe 
restornate hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrave ushqimore,bujqeosre, 
blegtorale,gjese se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle dhe therja, e perpunimi, 
amballazhimi dhe shperndarja e tyre.Transport i udhetareve, mallrave brenda dhe jashte 
vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike.Punime te ndryshme 
ndertimi.Rruge kanalizime etj. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve 
per kafshe qe perdoren per ushqim per njerezit. ")          u be            ("Servis per 
automjete,autolavazh,tregtim te pjeseve te kembimit per makineri me shumice e 
pakice,tregtimin e karburanteve,kolaudim.Hapje bar-bufe restornate 
hoteleri,autoshkoll.Import eksport te mallrave ushqimore,bujqeosre, blegtorale,gjese 
se gjalle.Rritja dhe mbareshtimi i gjese se gjalle dhe therja, e perpunimi, 
amballazhimi dhe shperndarja e tyre.Transport i udhetareve, mallrave brenda dhe 
jashte vendit.Veprimtari per pranimin dhe shkrirjen e mjeteve motorike.Punime te 
ndryshme ndertimi.Rruge kanalizime etj. Prodhim, perpunim e shperndarje me 
shumice e ushqimeve per kafshe qe perdoren per ushqim per njerezit. Import- 
Eksport tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te 
sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import- 
Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- paisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288906-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese2018.pdf
Vendimim Allidagu viti 2018.pdf
Pasqyra e performances 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE6F48-3289-46EA-8B9A-81BE1DC1393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE6F48-3289-46EA-8B9A-81BE1DC1393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DE77BF-E665-4711-86D9-172947D32AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B725CA0-C81D-4EF6-B9B7-824B48B27AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B725CA0-C81D-4EF6-B9B7-824B48B27AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621F98D0-7734-4BA6-A8A5-9570A18C91B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9B1855-45C0-42B8-B8B1-AEE38F0CCAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF84245-841F-4249-9B97-883DD52DB1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE3CB2-ACAE-4639-A560-A2679EC93728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30447538-4F43-4862-A1D5-25F80662FBAC
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14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405706-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.11.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjeti me 
targe AA 027 ZC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568054-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.2019.xlsx
vendimi.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-766349-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Pagesë për depozitim me vones bilanci.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.2020.xlsx

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812024-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.11.2021 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjeti me 
targe AB 465 DA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A99E1E-2B74-4F1E-B93D-86F4E0DEE982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11674261-D618-4FDF-BA35-BDE8F540DF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11674261-D618-4FDF-BA35-BDE8F540DF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65428675-E7F9-4B85-BFA8-E6878F3363DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224AC6D8-C94B-44FE-B0DF-DB4D245B6B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6A8FDB-8702-424A-8E4B-142BA643CDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6750D2D-2329-4D57-9DCB-ACC1FD076F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B2EA69-6DC8-4908-AAE8-42A713799D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C598CD5-A09A-46A4-9EB6-BA401755C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC1B0FF-D7C0-4B79-BDC2-2D59CD505875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AB45F1-556B-4731-A569-F1A3C679C286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B6134-D772-4E64-877A-91E293DE3822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B0FC31-C7CB-4C3E-BFC7-0FBBE5720CEF
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targe AA 129 DE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841728-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.01.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga Unaza 
Nuredin Aliu, Lagjja Qender, Objekti nr. 173, dera 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875403-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2022 për riemërimin e 
administratorit Skënder Alliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Alliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Alliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2022")            u be              ("30/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921016-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.06.2022 ku është vendosur: Caktimi i administratorit z. Skënder Alliaj, për një afat nga 
data 01.05.2022 deri më date 31.07.2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB4EDBA-1BFA-4BEC-8FE1-2150F4FFAC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA3465E-4967-461E-8BC8-6DE6E5868BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA3465E-4967-461E-8BC8-6DE6E5868BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C7668F-0D0A-454E-99BB-D02C6324DD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015415E-F166-4DD5-B140-766E5E2B69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F76BB27-AEA0-4067-AA5E-995CCE3346EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8230834-ACF7-4A48-9DDF-B582AB46907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8230834-ACF7-4A48-9DDF-B582AB46907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5851BF28-B9BF-46E6-9CCA-43DC6C584B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E753A0F5-C2F3-4156-BC93-504D6E8BFF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E753A0F5-C2F3-4156-BC93-504D6E8BFF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3257F7ED-D389-4D79-A95C-80413C762A3C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Alliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2022")            u be              ("01/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Alliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2022")            u be              ("31/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-965355-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
gjoba 60000.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.2021 ALLIDAGU.xlsx
Vendim + Dividenti.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances 2021 ALLIDAGU.xlsx

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061330-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi per largimin e Skender Alliaj si administrator dhe 
emerimin e Dalan Alliaj si administrator te shoqerise.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dalan Alliaj")                      Nga data "30/12/2022             
Ne daten "29/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Skënder Alliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098800-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         MJETI ME 
TARGE AB 480 JA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E358BE-E766-4E50-B909-7071778EBE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A72E66D-063F-4040-AF5D-6A96BF9AC18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE16BC30-2234-4A6A-9C1D-71F3061C9B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034E754-33FC-44A6-860E-8A5C9D980D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFDDDA7-6416-483C-B666-CDEA5555AE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A43533C-B836-43A4-9BE3-727AF3D7DC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8515882-3BCC-479D-9582-3989D2E8036F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05309318-9CBB-4284-A90A-C1BDE7C73156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC2FDF3-1EE5-4115-9B91-D9509E8A02D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E252998-E29F-4A8F-B227-A9FAA3C99B38

